# N O S L E O P O L D V

**DEI gratia electus Romanorum Imperator Temp[us] Augustus ac Germania Hungaria Bohemia Dalmatia Croati<sup>a</sup>**  
 Slavonia Rama Servie Gallia Lodomeria Campania Bulgariae REX Archidux Austriae Dux Burgundie Brabantia Syria Carniola Marchia Noravia Lucca Berga de  
 superiori d inferiori Silesia Wirthemberga Et Thuringia Princeps Iwania Comes Habspurgi Tyrolis Ferri Kyburgi Et Gorina Et. **M C M O R I E** commendamus tenore praesentium significantes quibus expediri videntur. Quod Nobis considerantibus animoq[ue] nro velvenib[us] quam pulchrum atq[ue] decorum s[er]t quantumq[ue] stabilitatis et firmam Regnorum Imperii expedita precompromissam subditur erga Principem suum fidelitatem. Nobisquum non modo tristio animo benignoq[ue] & clementi vultu accipere verum etiam honestissimo in condecorando sincera fidei studio opunt sua extantum conatus liberali munificencia prosequi ac ultra currentibus additum remunera Viennae calcari servientem ad beneficia & pergratam posteriori cum perpetuo fidelitatis cursu continuanda animam addere qui Et ipsa posteritas laudabilium maiorum suorum Virtutum amula ad constantem fidelitatem tanquam ad eam; Virtutum mediterraneam Et aliorum typerum facinorum praecepcionem accincta legitimi ipsorum Principibus praesertim praelucens instrumentum. Equi si simulacrum p[ro]oculis semper habet praevis. Cum iuratur ob id non criminis delictis, ac scelus in statuam superplicacionemq[ue] fiducium virium Cegrorum & Nobilium Vice Comitis Ludum Iuratorum Auctoritatis ac rei ut in recessu Magnatum & Nobilium Comitatus Bihoriciensis, hoc nomine apud statum nostrum factam; Qui supercedebus retroactis Amisit Temporibus a coepice suo Regno videlicet nro Hungaria abstrachit, atq[ue] ad Principatum Transylvaniam cevus & applicans, medio vero tempore per immanem Christiani nominis Hostem Turcam subactus, nunc autem victoribus Armis nris recuperatus, et post limini ruris corpori suo restitutus est et rem corporatus, ingruentibus diversis et gravibus, medio tempore bellorum item pestis, intermisq[ue], et externis disturbiorum monibus, et innumeris bellis, temporum iniurias, insurias non varia rerum via studiis, sigillum ciuidem Comitatus Bihoriciensis publicum seu Authenticum, quo in sigillandi quibusvis literalibus Instrumentis, et Expedientibus, tanforensibus, quem Juridicis aliquipque quibusvis nomine invocatis demere & convenienter extrahendi solis, & consensu usi fuerant, depeccatum esse, a quo nec memoriam per amplius extare cura saret, sed eisdem suppliciis ex speciali Casariorum Regia gratia nostra, de quod portulanus nostra plenitudine indulendum annuendum, & concedendum esse duimus, quatuor novum sigillum, pro premio usu suo confessum habere, eoz in signatione omnium Expeditionum suarum, nisi alterum Regni Comitatum, et rubra certa uti possint. Arma porro seu insignia sigillo talia in sculpenda, nempe sigilli ipsius figura, specie, seu rotunda, fandum, sic roham partem diversis monibus occupantibus, porqwovian intrecciatum, sat am plu[m] flumen, promiscua qualitatis, et quantitanis rimantibus pisibus abundantans, decurreat, etius altera ex r[ep]a apparentibus in collibus, seu montibus, a destra quidem parte quinque Culmi ercti cum plenis spicis triticeis ubertate in dentranibus; a sinistra vero, vix admodum laeta in altum exarcens, Et signibus racemis, seu boris, emissa conspicuntur. In circumferentia petro sigilli, hac Epigrapha, Sigillum Comitatus Bihoriciensis Millesimo Sexcentesimo, nonagesimo, apposita cermitu granis et impetravimus, et centralius amnentes, Et ex acta nostra scientia animoq[ue] deliberato concedentes, ut idem Comitatus Bihoriciensis fuisse semper Temporibus, nonbus, Et singulis Literibus, instrumentis conficiens, Expedientibusq[ue] forensibus ut premisi sunt est, et Iuridicis, sed et alijs quibusvis nomine Universitatis exarandi litteris, et quavis dicti Comitatus literali expeditione, eadem sigillo, et r[ati]o rubra, eadem ex benigno induit, Et gratia nostra specie, clementi q[ue] annuerit, ut semper posuit, ac valeat. In indulgenias annuimus, Et concedimus imperiis, et concessimus praesentium per vigorem. Harum notarum serenissimo nro quo ut REX Hungarie utimur in dependenti communitate, vigore, Et testimonio Literarum. DATUM per manus Eridelis nri Reverendi Blasii Lakm, Episcopi Linienensis, Consiliarij nri, et Aula nra per Hungariam Cancellarij in Civitate Viena Austriae Die virginis secunda mensis Augusti ANNO Domini Millesimo Sexcentesimo Nonagesimo. Regno in h[abitu] Romanum trigesimo secundo. H[ABITU] MAG[ISTRI] Et reliqui, trigesimo quarto, Bohemia vero anno trigesimo armis.